*Aus Strassb. Bez. A. G 4827 (5199). or. mb. c. sig. pend. 35*

Erbleihe.

950. C. j. c. A. Brigida abbatissa et conventus monasterii s. Stephani Arg. locant in emphiteosim Huse cupparie, nate Nycolai dicti de Ratzenhusen, piscatoris Arg., domum superiorem dictam zû der smitten et aream domus, in c. A. in vico dicto Kalbesgasze juxta domum quondam Rûlini dicti Riplin militis Arg. e. u. et a. p. juxta domum inferiorem zû der smitten dictam sitas, pro annuo censu 2 lib. et 10 sol. den. Arg. Er. 1. sic etiam, 40

<sup>1</sup> Gotzo und Rulin verkaufen das genannte Haus weiter an Johannes, den Sohn des verstorbenen Edelknecht Johannes von Rande, Vicepleban in Rande, für 30 Pfund weniger 5 Schillinge. 1326 September 27. Transfix an voriger Urkunde.

quod conductrix et heredes sui quartam partem expensarum circa purgationem ac refectionem cloace solvere et domum et aream in adeo bono edificio tenere debeant, ut locantes certi sint suo censu. V. datum 18 kalendas januarii, a. d. 1320. hujus instrumenti 2 sunt paria.

1320 Dezember 15.

5 Aus Strassb. Stadt A. V. D. G. lad. 78. or. mb. c. sig. pend. delaps.

951. Conradus dictus Smultz de Brünsebach civis Arg. ordinat suum testamentum. Testament.  
inter multa alia legata sunt et hec: ipse legat fabrice ecclesie Arg. et fabrice eccl. s. Thome omne jus, quod habet super estuario, sito prope fratres Augustinenses e. m. A. ex una juxta dictum Howemesser militem et ex a. p. juxta dictam Helfandin, item iisdem debitum 23 lib. den. Arg., in quo sibi tenetur Johannes dictus Stempfelin filiaster quondam Mathie dicti Treffese, item decano et capitulo ecclesie s. Thome redditus in Stotzheim pro anniversariis ipsius, parentum et Eberhardi fratris peragendis; item legat domum suam, sitam in c. A. in vico dicto des Reissersgasse dictam zū dem meienfro<sup>1</sup> ad prebendam altaris super lectenario ecclesie s. Thome, quam tenet Sifridus dictus zū dem turne, item eidem 2 spondilia dicta spanbette, tabule, tripedes, scampna, sedes, sedilia, cathedre in dicta domo existentia etc. etc. 15 decanum et magistrum Johannem Reinwin canonicum ejusdem ecclesie hujus testamenti constituit executores. sigillum curie Arg. est appensum. actum 4 kalendas januarii, a. d. 1320. Dezember 29.

Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. sig. pend.

952. Heinricus de Dicke, canonicus et portarius eccl. Arg., testamentum suum ordinat. Testament.  
inprimis legat episcopo Arg. 1 fertonem argenti. inter alia legata et hec: certos redditus legat capellano altaris capelle s. Andree eccl. Arg., juxta quod sepulturam suam eligit. item deputat certam summam bladi in cuneos pistandam et inter scolares pauperes distribuendam. recognoscit etiam se his creditoribus obligatum: domine de Ramberg, domine claustrali in 25 Andelahe, in 11 lib. den. Arg., Johanni, dormentario ecclesie Arg., in 12 lib. et 10 sol., Künigundi, relicte Lamperhti, coci sui, ac Wilhelmo, cellerario suo in Andelahe, certam summam debet. Heinricus, filius quondam fratris legatoris, solvet 50 marcas argenti, si turrin in valle Andelahe habere voluerit. hujus testamenti executores constituit dominum Ūlricum de Rapolsteine, canonicum eccl. Arg., avunculum legatoris, Johannem Kusoldi, scolasticum eccl. 30 Rinaugensis, Cūnradum de Meistersheim et Johannem, capellanum curie legatoris, prebendarios Arg. ecclesie. actum feria quinta post Hilarii, a. d. 1321. 1321 Januar 15.